D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
83

0,
 2

4
de

 m
ai

o
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3^5- , DE DE ABRIL DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.038654/2016-

93,

RESOLVE:

Art. Io Nomear a servidora LÍVIA LINHARES SANTIAGO SANTOS,

matrícula 3462-2, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da

carreira do Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de Secretário

Executivo do Conselho Superior e Colégio de Procuradores e Promotores da Secretaria do

Conselho Superior e Colégio de Procuradores e Promotores, código CC-04 (50110010),

exonerando-a, em consequência, do cargo em comissão de Subsecretário de Administração

II da Secretaria do Conselho Superior e Colégio de Procuradores e Promotores, código CC-

01 (50110005).

Art. 2o Dispensar a servidora LÍVIA LINHARES SANTIAGO

SANTOS, matrícula 3462-2, Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, do encargo de

substituta do cargo em comissáó^ de Secretário Executivo do Conselho Superior e Colégio

"ecretaria do Conselho Superior e Colégio de

0110010).

de Procuradores e Promot'

Procuradores e Promotores, c

Dê-se ciênci

Eáacóp
ia coife COÍR o originai

blique-se.

\

ROSÇOE m

Cr-

o

CO

o

o
CM

::a
<z
"-,
CO

CO
CL

«x
O
O

•-O

S:\20l' i'GJ\Ponarias\CC e FC - PGJXLÍVIA LINHARES SANTIAGO SANTOS - 08191 038654-2016-93 doe